1,031,827,337

本年度部分
　

1,031,827,337

840,295,164　01
　國庫存款
　

191,532,173　02
　專戶存款
　

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 1,031,827,337

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

臺灣士林地方檢察署

中華民國114年12月31日

應收帳款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

預算性質部分
　

180,545,884

本年度部分
　

3,107,493

114
一百一十四年度
　

3,107,493

3,107,493　0423420300-0
　賠償收入
　

3,107,493　　0423420302-5
　　賠償求償收入
　

以前年度部分
　

177,438,391

104
一百零四年度
　

7,104,854

7,104,854　0423420200-5
　沒入及沒收財物
　

7,104,854　　0423420201-8
　　沒入金
　

105
一百零五年度
　

1,544,924

1,544,924　0423420200-5
　沒入及沒收財物
　

1,544,924　　0423420201-8
　　沒入金
　

106
一百零六年度
　

97,005,011

97,005,011　0423420200-5
　沒入及沒收財物
　

97,005,011　　0423420201-8
　　沒入金
　

107
一百零七年度
　

20,694,444

20,694,444　0423420200-5
　沒入及沒收財物
　

20,694,444　　0423420201-8
　　沒入金
　

108
一百零八年度

202,994

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

臺灣士林地方檢察署

中華民國114年12月31日

應收帳款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

　

202,994　0423420200-5
　沒入及沒收財物
　

202,994　　0423420201-8
　　沒入金
　

109
一百零九年度
　

29,025,591

29,025,591　0423420200-5
　沒入及沒收財物
　

29,025,591　　0423420201-8
　　沒入金
　

110
一百一十年度
　

687,866

687,866　0423420200-5
　沒入及沒收財物
　

687,866　　0423420201-8
　　沒入金
　

111
一百一十一年度
　

782,038

782,038　0423420200-5
　沒入及沒收財物
　

782,038　　0423420201-8
　　沒入金
　

112
一百一十二年度
　

225,000

225,000　0423420200-5
　沒入及沒收財物
　

225,000　　0423420201-8
　　沒入金
　

113
一百一十三年度
　

20,165,669

19,515,669　0423420200-5
　沒入及沒收財物
　

19,515,669　　0423420201-8
　　沒入金
　

650,000　0423420300-0

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

臺灣士林地方檢察署

中華民國114年12月31日

應收帳款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

　賠償收入
　

650,000　　0423420302-5
　　賠償求償收入
　

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 180,545,884

[...]

收忠美家具工業股份有限公司「110

　　年辦公座椅財務採購案」保固保證金

　　(履約保證金轉入)-保固期間110721-

　　1150720

　　52408459　　忠美家具工業股份有限

　　公司

10,000

110 09 28

　　100828　　收入傳票

　　收忠美家具工業股份有限公司「110

　　年度辦公座椅財務採購案」增購案保

　　固保證金，保固期間1100928-115092

　　7

　　52408459　　忠美家具工業股份有限

　　公司

7,150

112

一百一十二年度
10,000

公務機關會計

臺灣士林地方檢察署

存入保證金明細表
中華民國114年12月31日 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期
備  註

金  額
摘            要

　03

　保固保證金
10,000

112 11 07

　　300385　　轉帳傳票

　　收聖志企業有限公司112年度第一辦

　　公大樓屋頂(突)防水整修工程採購案

　　保固保證金-保固期間1121024-11510

　　23(履保轉保固金)

　　81039244　　聖志企業有限公司

10,000

113

一百一十三年度
288,160

　02

　履約保證金
160,000

113 10 22

　　101011　　收入傳票

　　收日立永大電梯股份有限公司「114-

　　115年度偵查大樓電梯設備保養維護

　　勞務採購案」履約保證金(1140101-1

　　151231)-繳經保113013號

　　　　日立永大電梯股份有限公司

20,000

113 12 16

　　101208　　收入傳票

　　收鴻達資源開發事業有限公司「114

　　年度科技監控輔助人力暨清潔委外勞

　　務採購案」履約保證金(1140101-114